Resultados

Resultados

Informacion del evento Abriders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 06/10/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:32.273
Media del dia 01:55.681
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.273
Tiempo medio grupo prueba 01:55.681




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P115349 prueba 01:32.273 [ 01:32.273 | 00:00.000 | 00:23.408 | 00:00.000 | 00:23.408| 34
P135811 prueba 01:35.411( 00:03.138 | 00:03.138 | 00:20.269 | 00:03.138 | 00:20.269 | 36
P135807 prueba 01:39.187 [ 00:03.776 | 00:06.914 | 00:16.493 | 00:06.914| 00:16.493| 54
P135815 prueba 01:41.580 | 00:02.392 | 00:09.307 | 00:14.100 | 00:09.307 | 00:14.100| 35
P135801 prueba 01:41.622 [ 00:00.041 | 00:09.348 | 00:14.059 | 00:09.348 | 00:14.059| 24
P135804 prueba 01:41.675| 00:00.053 | 00:09.402| 00:14.005 | 00:09.402 | 00:14.005| 32
P135808 prueba 01:41.941 [ 00:00.265 | 00:09.668 | 00:13.739 | 00:09.668 | 00:13.739 | 37
P130521 prueba 01:42.200 [ 00:00.259 | 00:09.927 | 00:13.480 | 00:09.927 | 00:13.480 | 48
P135814 prueba 01:44.417( 00:02.216 | 00:12.143 | 00:11.264 | 00:12.143 | 00:11.264| 30
P135845 prueba 01:44.544 [ 00:00.126 | 00:12.270| 00:11.137] 00:12.270| 00:11.137| 41
P135816 prueba 01:44.824 [ 00:00.280 | 00:12.551| 00:10.856 | 00:12.551 | 00:10.856 | 29
P135805 prueba 01:45.096 [ 00:00.272 | 00:12.823 | 00:10.584 | 00:12.823 | 00:10.584 | 47
P135802 prueba 01:46.920 [ 00:01.823 | 00:14.646 | 00:08.761 | 00:14.646 | 00:08.761 47
P135857 prueba 01:46.985 [ 00:00.065 | 00:14.712 | 00:08.695| 00:14.712 | 00:08.695| 25
P135876 prueba 01:47.237[ 00:00.251 | 00:14.963 | 00:08.444 | 00:14.963 | 00:08.444 5
P135826 prueba 01:47.345 [ 00:00.108 | 00:15.071 | 00:08.336| 00:15.071 | 00:08.336| 52
P135887 prueba 01:47.419 [ 00:00.073 | 00:15.145| 00:08.262 | 00:15.145| 00:08.262 | 22
P135810 prueba 01:48.051 [ 00:00.632 | 00:15.778 | 00:07.629 | 00:15.778 | 00:07.629 | 38
P135854 prueba 01:48.496 [ 00:00.444 | 00:16.222 | 00:07.185| 00:16.222 | 00:07.185| 47
P135860 prueba 01:48.668 [ 00:00.172 | 00:16.394 | 00:07.013 | 00:16.394| 00:07.013| 30
P135809 prueba 01:49.114 [ 00:00.446 | 00:16.841 | 00:06.566 | 00:16.841 | 00:06.566 | 43
P135829 prueba 01:49.119  00:00.004 | 00:16.845| 00:06.562 | 00:16.845 | 00:06.562 | 49
P135831 prueba 01:49.808 [ 00:00.689 | 00:17.535| 00:05.872| 00:17.535| 00:05.872 | 49
P135813 prueba 01:49.814  00:00.005 | 00:17.541 | 00:05.866 | 00:17.541| 00:05.866| 20
P135861 prueba 01:49.864 [ 00:00.050 | 00:17.591| 00:05.816| 00:17.591| 00:05.816| 41
P135855 prueba 01:49.994 [ 00:00.129 | 00:17.721 | 00:05.686 | 00:17.721 | 00:05.686| 20
P130525 prueba 01:50.768 [ 00:00.773 | 00:18.494 | 00:04.913 | 00:18.494 | 00:04.913| 23
P135836 prueba 01:50.927 [ 00:00.159 | 00:18.653 | 00:04.754 | 00:18.653 | 00:04.754| 30
P135853 prueba 01:51.144  00:00.217 | 00:18.871 | 00:04.536| 00:18.871 | 00:04.536| 39
P135803 prueba 01:52.279 | 00:01.134 | 00:20.005| 00:03.402 | 00:20.005 | 00:03.402| 36
P135839 prueba 01:52.942 | 00:00.663 | 00:20.668 | 00:02.739 | 00:20.668 | 00:02.739| 32
P135835 prueba 01:53.044 | 00:00.102 | 00:20.770| 00:02.637 | 00:20.770 | 00:02.637 | 45
P135848 prueba 01:53.392 [ 00:00.348 | 00:21.119] 00:02.288 | 00:21.119| 00:02.288 | 34
P135874 prueba 01:53.526  00:00.133 | 00:21.252| 00:02.155| 00:21.252 | 00:02.155| 22
P135858 prueba 01:53.711 [ 00:00.184 | 00:21.437 | 00:01.970 | 00:21.437 | 00:01.970 | 36
P135838 prueba 01:53.877[ 00:00.166 | 00:21.603 | 00:01.804 | 00:21.603 | 00:01.804 | 23
P65134 prueba 01:53.886 [ 00:00.008 | 00:21.612| 00:01.795| 00:21.612 | 00:01.795| 28
P135844 prueba 01:53.973 [ 00:00.087 | 00:21.700| 00:01.707 | 00:21.700 | 00:01.707| 31
P135817 prueba 01:54.817 [ 00:00.844 | 00:22.544 | 00:00.863 | 00:22.544 | 00:00.863 | 32
P135888 prueba 01:55.301 [ 00:00.483 | 00:23.028 | 00:00.379 | 00:23.028 | 00:00.379 | 36
P135851 prueba 01:55.871 [ 00:00.569 | 00:23.597 | 00:00.189 | 00:23.597 | 00:00.189 | 31
P135846 prueba 01:56.194 [ 00:00.323 | 00:23.921 | 00:00.513 | 00:23.921 | 00:00.513 | 41
P135827 prueba 01:56.212 [ 00:00.017 | 00:23.938 | 00:00.530| 00:23.938 | 00:00.530 | 41
P135889 prueba 01:56.688 | 00:00.476 | 00:24.415| 00:01.007 | 00:24.415| 00:01.007 17
P135830 prueba 01:57.987( 00:01.298 | 00:25.713 | 00:02.305| 00:25.713 | 00:02.305| 43
P135859 prueba 01:58.720 [ 00:00.733 | 00:26.447 | 00:03.039 | 00:26.447 | 00:03.039 | 27
fabianML prueba 01:58.795 [ 00:00.074 | 00:26.522 | 00:03.114| 00:26.522 | 00:03.114| 29
P135847 prueba 01:58.961 [ 00:00.165 | 00:26.688 | 00:03.279 | 00:26.688 | 00:03.279 5
P135840 prueba 01:59.064 [ 00:00.102 | 00:26.790 | 00:03.382 | 00:26.790 | 00:03.382 | 42
P135841 prueba 01:59.926 [ 00:00.862 | 00:27.652 | 00:04.244 | 00:27.652| 00:04.244| 30
P135856 prueba 02:00.888 [ 00:00.961 | 00:28.614 | 00:05.206 | 00:28.614 | 00:05.206 | 47
P135852 prueba 02:00.910 [ 00:00.022 | 00:28.636 | 00:05.228 | 00:28.636| 00:05.228 11
P135863 prueba 02:01.354 [ 00:00.444 | 00:29.081 | 00:05.673 | 00:29.081 | 00:05.673 | 35
P135828 prueba 02:02.118 [ 00:00.763 | 00:29.844 | 00:06.436 | 00:29.844 | 00:06.436| 30
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P135833 prueba 02:02.905 [ 00:00.787 ] 00:30.632| 00:07.224 | 00:30.632 | 00:07.224| 42
P135864 prueba 02:03.054 [ 00:00.148 | 00:30.780| 00:07.372 | 00:30.780 | 00:07.372 33
P135866 prueba 02:03.456 | 00:00.402 | 00:31.183 | 00:07.775| 00:31.183 | 00:07.775 38
P135842 prueba 02:05.532 | 00:02.075] 00:33.259] 00:09.851 | 00:33.259 | 00:09.851 33
P135834 prueba 02:07.291 | 00:01.758 | 00:35.017| 00:11.609 | 00:35.017 | 00:11.609 39
P135850 prueba 02:07.422 [ 00:00.131 | 00:35.149| 00:11.741 | 00:35.149 | 00:11.741 15
P135862 prueba 02:07.548 | 00:00.125| 00:35.275] 00:11.866 | 00:35.275 | 00:11.866 38
P135870 prueba 02:07.662 | 00:00.114 | 00:35.389 | 00:11.981 [ 00:35.389 | 00:11.981 33
P135832 prueba 02:08.083 [ 00:00.420 | 00:35.809 | 00:12.401 [ 00:35.809 | 00:12.401 41
P135869 prueba 02:09.413 [ 00:01.330| 00:37.140| 00:13.732 | 00:37.140| 00:13.732| 40
P135872 prueba 02:09.753 [ 00:00.339] 00:37.479| 00:14.071 | 00:37.479 | 00:14.071 40
P135837 prueba 02:11.120 [ 00:01.367 | 00:38.847 | 00:15.439 | 00:38.847 | 00:15.439| 27
P135873 prueba 02:14.600 [ 00:03.480 | 00:42.327 | 00:18.919| 00:42.327 | 00:18.919| 41
P135868 prueba 02:20.084 [ 00:05.483 | 00:47.810 | 00:24.402 | 00:47.810( 00:24.402| 29
P135865 prueba 02:23.057( 00:02.973 | 00:50.784 | 00:27.376 | 00:50.784 | 00:27.376 34
P135875 prueba 02:24.578 [ 00:01.520 | 00:52.305 | 00:28.897 | 00:52.305 | 00:28.897 36
P135843 prueba 02:26.942 [ 00:02.363 | 00:54.668 | 00:31.260 | 00:54.668 [ 00:31.260| 29
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